
POLIZIA LOCALE
 COMANDO POLIZIA LOCALE

*********
DETERMINAZIONE

Determ. n. 227 del 15/03/2023

Oggetto:  IMPEGNO  DI  SPESA  PER  SOSTITUZIONE  BATTERIA  AUTOMEZZO  SUBARU 
FORESTER.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visti:
- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 43 del 21/12/2022 di approvazione del Documento 
Unico di Programmazione 2023/2025 e della relativa Nota di aggiornamento;
- la deliberazione di  Consiglio Comunale n.  44 del 21/12/2022 di  approvazione del Bilancio di 
Previsione 2023/2025 e relativi allegati di legge;
- la deliberazione di Giunta Comunale n. 193 del 28/12/2022 di approvazione del Piano Esecutivo 
di Gestione 2023/2025;
-  il  Decreto  del  Sindaco n.  81  del  29/12/2022 con cui  è  stato  prorogato,  sino al  31/03/2023, 
l’incarico di Responsabile del Settore Polizia Locale al funzionario sottoscritto;

Considerato che:

- occorre provvedere alla sostituzione della batteria dell’automezzo SUBARU FORESTER targato 
YA380ART a disposizione del Comando di Polizia Locale;

- è opportuno avvalersi, per la sostituzione della batteria, di GARAGE JUNIOR di Via M. Grappa, 
14 di Tradate la quale si è dichiarata disposta ad eseguire tale lavoro per una spesa di € 207,40 
come da preventivo allegato;

Visto  il  preventivo  di  GARAGE  JUNIOR  di  Via  M.  Grappa,  14  di  Tradate  prot  n.  6994  del 
10/03/2023;

Visto  il DURC Numero Protocollo INAIL_36724563 Data richiesta 07/02/2023 Scadenza validità 
07/06/2023;

Visto  l’art.36  comma  2  lettera  a)  del  D.Lgs  50/2016  che  prevede  che  le  stazioni  appaltanti 
procedano  all’affidamento  dei  lavori,  servizi  e  forniture  di  importo  inferiore  ad  euro  40.000,00 
mediante affidamento diretto;

Visto  che  i lavori   hanno valore inferiore alla soglia di € 5.000,00 di cui sopra e pertanto non è 
obbligatorio il ricorso al MEPA né ai mercati elettronici di Regione Lombardia Sintel NECA, ai sensi 
dell’art. 1, comma 450, della legge n. 296/2006);

Visto il Decreto Legislativo 50/2016;

DETERMINA

Determ. n. 227 del 15/03/2023 pag. 1/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



- di affidare alla a GARAGE JUNIOR DI PULZATO NATALE RINO, con sede a Tradate (VA) di Via 
M. Grappa, 14 i lavori citati in premessa – CIG:ZF83A55C68;

- di impegnare la spesa di euro 207,40 IVA inclusa, a favore di GARAGE JUNIOR DI PULZATO 
NATALE RINO, con sede a Tradate (VA) ed imputare la stessa al  capitolo 109030332635 del 
bilancio di previsione 2023/2025 annualità 2023;

- di dare atto che l'esigibilità dell'obbligazione avverrà entro il 31/12/2023;

- di dare atto che il presente provvedimento è conforme agli obiettivi e alle direttive assegnate;

- di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli  effetti  di quanto 
dispone l’art. 147 bis del Dlgs 267/2000;

- di aver verificato che l’adozione del presente atto non coinvolge interessi propri, ovvero di propri 
parenti, affini entro il secondo grado, del coniuge o di conviventi, oppure di persone con le quali 
abbia rapporti di frequentazione abituale;

- di dichiarare ai sensi dell'art. 183 comma 8 TUEL che il programma dei pagamenti conseguenti 
all'assunzione della presente spesa è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con i vincoli 
di finanza pubblica;

- di dare atto che il presente atto verrà pubblicato ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs 33/2013 sul sito 
web del Comune di Tradate.

Sottoscritta dal Responsabile
(CLAUDIO ZUANON)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 227 del 15/03/2023 pag. 2/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



E-S Capitolo/Art. Imp. / Acc. Sub-Impegno Liquidazione Mandato Tipo Importo Descrizione

Pagina 1 di 1ELENCO MOVIMENTI PROPOSTA
PRP - 830 / 2023

Esercizio 2023

S 111130332635 / 0 694 / 2023 Prenotazione 207,40  SOSTITUZIONE BATTERIA AUTOMEZZO
SUBARU FORESTER - DITTA GARAGE
JUNIOR

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



Durc On Line

Numero Protocollo INAIL_36724563 Data richiesta 07/02/2023 Scadenza validità 07/06/2023

Denominazione/ragione sociale GARAGE JUNIOR DI PULZATO NATALE RINO

Codice fiscale PLZNLR57C03B300I

Sede legale VIA MONTE GRAPPA, 14 21049 TRADATE (VA)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

 Pagina 1 di 1

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



Determina N. 227 del 15/03/2023

  COMANDO POLIZIA LOCALE 

Proposta n° 830/2023

Oggetto:  IMPEGNO DI SPESA PER SOSTITUZIONE BATTERIA AUTOMEZZO 
SUBARU FORESTER . 

Visto di Regolarità contabile.

Ai sensi dell’ art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si appone il visto di  
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Tradate, 15/03/2023 

Sottoscritto dal Responsabile di Area
(ELENA VALEGGIA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


